^f laudabili Tübingen 70 laudabile

^g vita fehlt GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611

^h conversatione GW 8206y conversione

ⁱ constare fehlt VL 12102

^j dentur GW 8206y dantur

^k eorum fehlt GW M42598

96.

Item voluit, quod per „Fiat, ut petitur^a“ dentur due collationes etc. et^b cum clausula, si^c petatur, „Etiam ratione^d dignitatum, personatum^e, administrationum et^f officiorum, que ibidem obtinent“; et in partibus Italie totidem beneficia, etiamsi alterum eorum canonicatus^g et prebenda ecclesie^h cathedralis fuerit; etⁱ in aliis partibus unum dumtaxat beneficium, quodque canonicatus et prebenda^j cum prestimoniis, prestimonalibus^k portionibus, oblegiis, additamentis, ferculis et supplementis unius canonici cedentis vel decedentis, quorum quidem prestimoniorum etc., si pro magistris, licentiatis, baccalariis formatis in theologia aut doctoribus vel cum^l rigore examinis licentiatis in iure canonico vel civili seu magnis^m nobilibus, sexagintaⁿ et, si pro aliis gratie huiusmodi fuerint^o, triginta^p librarum Turonensium parvorum vel tantundem in alia moneta fructus etc. secundum communem extimationem valorem annum^q non excedant^r, ac etiam canonicatus et prebenda nec non dignitas, personatus^s etc. cathedralis seu collegiate ecclesie pro uno beneficio computentur.

^a petitur GW M42583 penitur

^b et fehlt GW M42598

^c si GW M42598 cum

^d ratione GW 8206y rome

^e personatum GW 8206y personatum

^f et fehlt GW M42608; Firenze 64 vel

^g canonicatus GW M42602 cane

^h ecclesie GW M42589 ecclesia

ⁱ fehlt GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42581, GW M42583, GW M4258710, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611

-
- ^j prebenda *Tübingen* 70, *GW M42581*, *GW M42587*, *GW M4258710*, *GW M42589*, *GW M42618* prebende
^k prestimonalibus *GW M42583* prestimoniaus; *GW M42598* u(n)stimonialibus
^l cum fehlt *Firenze* 64
^m magnis *GW 8206y*, *GW 8207-8208*, *GW M42599*, *GW M42602*, *GW M42611* magis
ⁿ sexaginta *GW 8206y*, *GW 8207-8208*, *GW M42594*, *GW M42598-M42599*, *GW M42602*, *GW M42608*, *GW M42611* LX
^o fuerint *GW 8206y* fuerit
^p tringita *VL 12102*, *GW 8206y*, *GW 8207-8208*, *GW M42581*, *GW M42583*, *GW M4258710*, *GW M42594*, *GW M42598-M42599*, *GW M42602*, *GW M42608*, *GW M42611* XXX
^q annum *GW M42598* annum
^r excedunt *Tübingen* 70, *GW M42602* excedent
^s personatus *VL 12102* personas

97.

Item, quod loco^a verborum „Cum prestimoniis“ etc. non ponantur verba „Et prestimonia“^b.

^a loco *GW M42608* loca

^b *Firenze* 64 folgt etc.

98.

Item^a, quod^b pro^c religiosis littere super expectativis gratiis non expediantur, nisi particularis^d et extra rotulum^e signatura desuper suffragetur.

^a *VL 12102* folgt idem noster sanctissimus voluit et ordinavit; *GW M42581*, *GW M42583*, *GW M4258710* folgt idem dominus noster sanctissimus voluit statuit et ordinavit

^b quod fehlt *GW 8206y*

^c pro fehlt *Tübingen* 70

^d particularis *Firenze* 64 particulariter

^e rotulum *GW 8206y*, *GW 8207-8208* rotulam

99.

Item^a in partibus ultramontanis extra Daciam, Swetiam, Norwegiam, Scotiam et Iberniam nulli nisi magistris^b, licentiatis, baccalariis^c formati in theologia aut doctoribus seu cum rigore examinis licentiatis in iure canonico vel civili aut in artibus, qui post suorum in illis graduum susceptionem^d per biennium rexerint seu studuerint, vel in medicina magistris^e aut^f, qui per sex annos studuerint, in altero ex iure huiusmodi baccalariis vel sedis apostolice officialibus et^g nobilibus ac de militari genere procreatis^h acⁱ nepotibus et consanguineis sancte Romane ecclesie cardinalium detur per expectativas ad canonicatus et prebendas, dignitates^j etc. cathedralium ecclesiarum; *et quia numerus abbreviatorum magnus est, illis dumtaxat ex eis, quoad hoc, sub dictis officialibus comprehendantur, qui de aliquo parco pro litteris expediendis apostolice Cancellarie fuerint* vel desuper a prefato^k domino nostro^l per reformationem vel alias habuerint^m signaturam specialem.

-
- ^a VL 12102, GW M42581, GW M42583, GW M4258710 folgt idem dominus noster sanctissimus voluit statuit et ordinavit quod
- ^b magistris GW 8206y, GW 8207-8208 magistratis et
- ^c Tübingen 70 folgt et
- ^d susceptionem GW M42589 susceptione
- ^e magistris GW 8206y, GW 8207-8208 magistratis
- ^f aut GW 8206y autem
- ^g et fehlt Tübingen 70
- ^h precreatis VL 12102 procreati
- ⁱ ac fehlt GW M42589
- ^j dignitates fehlt GW 8206y
- ^k prefato VL 12102 prefacto
- ^l VL 12102, GW M42581, GW M42583, GW M4258710 folgt sanctissimo etc.
- ^m VL 12102, GW M42581, GW M42583, GW M4258710 folgt seu obtinuerint

100.

Item^a magistris^b, licentiatis, baccalariis formati in theologia ac^c doctoribus in iure canonico vel civili^d et magnis nobilibus in canonicos alicuius ecclesie creari seu ad unam^e dumtaxat collationem expectativam gratiam sibi concedi potentibus^f detur ad unum beneficium cuiuscumque taxe.

-
- ^a VL 12102, GW M42581, GW M42583, GW M4258710 folgt idem sanctissimus dominus noster voluit statuit et ordinavit quod; GW M42598 folgt in
- ^b magistris GW 8206y, GW 8207-8208 magistratis; VL 12102, GW M42583, GW M4258710, GW M42594, GW M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611 folgt ac; GW M42598 folgt ab
- ^c ac fehlt GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42589, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611
- ^d civili GW M42589 civile
- ^e unam GW M4258710 unum
- ^f potentibus GW M42598 parentibus

101.

TAXA BENEFICIORUM PRO GRADUATIS^a.

Item^b magistris in medicina et in iure canonico vel civili licentiatis in partibus quoad^c taxationem decime ad^d medietatem reductis, si cum cura, octuaginta^e et, si sine cura, sexaginta^f; sed^g in aliis non reductis, si cum^h cura, centumⁱ et viginti^j, si vero sine cura, octuaginta^k librarum Turonensium parvorum secundum taxationem decime.

-
- ^a Taxa - graduatis GW M42618
- ^b VL 12102, GW M42581, GW M42583, GW M4258710 folgt idem dominus noster sanctissimus voluit statuit et ordinavit quod
- ^c quoad VL 12102, Tübingen 70, GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42581, GW M42583, GW M4258710, GW M42589, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611 ad
- ^d ad Tübingen 70 vel
- ^e octuaginta GW M42608, GW M42618 LXXX
- ^f sexaginta GW M42594, GW M42608, GW M42618 LX
- ^g sed fehlt GW M42598

^h cum fehlt GW 8206y, GW 8207-8208ⁱ centum GW M42594 C^j viginti GW M42594, GW M42618 XX^k octuaginta GW 8206y octoginta; GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42618 LXXX

102.

TAXA BENEFICIORUM PRO GRADUATIS^a.

Item^b baccalariis in theologia non formatis, magistris in artibus ac in iure canonico vel civili baccalariis et in medicina licentiatis^c in partibus reductis, si cum cura, sexaginta^d et, si^e sine cura, quadraginta^f ac in^g non reductis^h, si cum cura, centum et, siⁱ sine cura, septuaginta^j librarum Turonensium^k parvorum secundum taxationem decime^l.

^a Taxa - graduatis GW M42618^b VL 12102, GW M42581, GW M42583, GW M4258710 folgt idem dominus noster sanctissimus voluit statuit et ordinavit quod^c Tübingen 70 folgt et^d sexaginta GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611, GW M42618 LX^e si fehlt VL 12102, Firenze 64, Tübingen 70, GW M42583, GW M42587, GW M4258710, GW M42589^f quadraginta GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42594, GW M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611, GW M42618 XL; GW M42598 LX^g in fehlt GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42583, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611^h reductis VL 12102 deductisⁱ si fehlt VL 12102, Firenze 64, Tübingen 70, GW M42583, GW M42587, GW M4258710, GW M42589, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42618^j septuaginta GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42598-M42599, GW M42602, GW M42608, GW M42611, GW M42618 LXX^k Turonensium fehlt Firenze 64^l decime GW M42598 decimee; VL 12102, GW M42581, GW M42583, GW M4258710 folgt etc.

103.

TAXA PRO NON GRADUATIS SECULARIBUS^a.

Item^b secularibus non graduatis in partibus reductis, si cum cura, quadraginta^c et, si^d sine cura, triginta^e ac in aliis^f non reductis, si cum cura, sexaginta^g et, si^h sine curaⁱ, quadraginta^j librarum Turonensium parvorum secundum taxationem decime.